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Jörgen Karlsson ny VD för QBNK Holding AB 

 
Styrelsen för QBNK Holding AB (”QBNK”) har utsett Jörgen Karlsson till ny VD. Han efterträder Jacob Philipson, 

som i oktober 2025 utsågs till interim VD för QBNK. Jörgen Karlsson tillträder som VD under våren 2026 och 

datum för tillträdet kommuniceras när det är fastställt. 

 

Jörgen Karlsson har omfattande erfarenhet som ledare och investerare inom SaaS-sektorn och internationella 

industribolag med placering i Sverige, Tyskland och Schweiz. Han har haft VD-tjänster inom Perstorp och 

WIFAG-Polytype koncernerna. Jörgen Karlsson har också arbetat med operativ utveckling av ett antal SME-bolag 

som investerare samt på uppdrag av Venture Capital-bolag. Under de senaste tre åren har han i huvudsak 

arbetat för Valsoft Corporation, en serieförvärvare i SaaS-sektorn, där han varit försäljningschef i flera av 

portföljbolagen. Jörgen Karlsson har en MBA från Thunderbird School of Global Management i Arizona, USA. 

”Det är mycket glädjande att vi, efter avslutandet av den strategiska översynen, nu har hittat en permanent VD 

med relevant erfarenhet vars uppdrag är att fortsätta genomföra bolagets strategiska plan för att driva tillväxt 

och lönsamhet. QBNK har en stark DAM-produkt mot Enterprise-segmentet med Norden som hemmabas och 

flera av Sveriges största företag som kunder och bolaget ska fokusera på omsättningstillväxt med bibehållen 

god kostnadskontroll innebärande positiva rörelseresultat framöver. Vi välkomnar Jörgen till QBNK och tackar 

samtidigt Jacob för insatserna under tiden som interim VD” säger styrelseordförande Kjell Duveblad.  

”QBNK är ett starkt bolag med ett professionellt team som utvecklat en solid position på marknaden med nöjda 

och lojala kunder. Jag ser fram emot att tillsammans med teamet på QBNK ta bolaget till nästa nivå med starkt 

fokus på utveckling av AI och tillväxt” säger Jörgen Karlsson. 

 

 

För mer information kontakta:  

 

Kjell Duveblad, Styrelseordförande 

kjell@duveblad.com 

 

 

 
Denna information är sådan information som QBNK Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande 2026-01-23  08:45 CET. 
 


